
Motion om förslag till ändring av seriedirektiv och kostnader för matchflyttar på barn 

och ungdomsnivå. 

Kostnaden för matchflyttar är i sin nuvarande form orimlig. Att mer än 30 dagar i förväg 

avisera en matchflytt och sedan betala 1000:- för det saknar all logik. Det är oklart hur ofta 

förbundet använt sig av den här tolkningen men före det sker behöver systemet ses över.  

 

Så såg ser seriedirektivet ut inför säsongen 2023/24 (seriedirektiv för säsongen 

2024/25 kan undertecknat inte hitta): 

3.3. Matchflytt Följande regler gäller kring matchflytt. Matchflytten ska initieras i IBIS. 

Föreningen som vill flytta matchen måste ansvara för att meddela motståndare och ansvarig 

tjänsteman på VIBF/ÖLIBF. Innan den initieras i IBIS så ska det finnas med ett nytt datum i 

matchflyttsbegäran. Detta datum får vara max 2 veckor (14 dagar) från ordinarie 

matchdatum. Matchflytt som inkommer 0-3 dagar innan ordinarie matchdatum hanteras som 

WO dvs WO vinst utdöms till icke felande lag. Matchflyttsavgift: Gratis t o m 30:e sept - 2023 

och mellan 12:e – 20:e dec – 2023. Rödserie 1:a = 1 000:-, 2:a = 2 000:-, 3:e = 3 000:- osv, 

kostnaden ökar med 1 000:- för varje matchflytt man gör under säsongen i sin serie. 

Västmanlands/Örebro Läns IBF:s TK eller, om TK så beslutar, ansvarig tjänsteman kan 

godkänna matchändringen och fastslå aktuell kostnad för själva matchflytten. 

Matchflyttsavgiften tillfaller det SDF som aktuell förening tillhör. Sista omgången i serien är 

som riktlinje när serien ska vara färdigspelad. 

 

Det framstår som rimligare att ha ett system likt det Värmland har: 

Matchflytt  

Följande kostnader gäller kring matchflytt.  

Matchflyttsavgift:  

9-0 dagar innan matchstart 1500 kr  

29-10 dagar innan matchstart 500 kr  

Mer än 30 dagar innan matchstart 0 k  

Matchflyttsavgiften tillfaller det SDF som aktuell förening tillhör. 

 

Sena matchändringar kostar mer, tidiga kostar inget – rimligt.  

Motionen föreslår att Värmlands avgifter och direktiv gällande matchändringar införs i Örebro 

Läns seriedirektiv på ungdomsnivå (FK/PK1-10) per omgående.  


